

**UCHWAŁA NR R.000.26.16**  
**Senatu Akademii Pomorskiej w Słupsku**  
**z dnia 25 maja 2016 roku**

**w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Akademii Pomorskiej w Słupsku**

Na podstawie art. 56 ust. 1 w zw. z art. 59 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tj. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 ze zm.) w Statucie Akademii Pomorskiej w Słupsku wprowadza się następujące zmiany:

**Art. 1**

W § 12 wprowadza się następujące zmiany:

- a) ust. 2 uchyla się
- b) ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie:  
„Wydział może być utworzony, jeżeli będzie w nim prowadzony co najmniej jeden kierunek studiów”.
- c) dodaje się ust. 3a w brzmieniu:  
„3a. W Uczelni mogą być utworzone poza swoją siedzibą wydziały zamiejscowe”.

**Art. 2**

W § 51 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  
„2) prodziekana lub prodziekani”.

**Art. 3**

W § 66 w ust. 1 po wyrazie „prodziekana” dodaje się frazę „lub prodziekanów”.

**Art. 4.**

W § 67 wprowadza się następujące zmiany:

- a) ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie:  
„1. Na wydziałach wybiera się dwóch prodziekanów, a na wydziałach zamiejscowych jednego prodziekana”.
- b) w ust. 2 frazę „na stanowisko prodziekana” zastępuje się frazą „na stanowiska prodziekanów lub prodziekana”.

**Art. 5**

W § 70 wprowadza się następujące zmiany”

- a) w ust. 3 wyraz „prodziekana” zastępuje się fraza „prodziekanów lub prodziekana”,
- b) w ust. 4 wyraz „prodziekana” zastępuje się fraza „prodziekanów lub prodziekana”,
- c) w ust. 5 wyraz „prodziekana” zastępuje się fraza „prodziekanów lub prodziekana”.

**Art. 6**

W § 78a dodaje się ust. 5 w brzmieniu:

„5. Szczegółowy tryb postępowania konkursowego określa regulamin wydany przez rektora”.

**Art. 7**

Uchwała wchodzi w życie w dniu uchwalenia.



Przewodniczący Senatu, Rektor

  
dr hab., prof. nadzw. Roman Drozd